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PDF Birleştirme
Çevrimiçi PDF birleştirme aracımızı kullanarak iki veya daha fazla PDF dosyasını birleştirin.








Dosya seçin



PDF dosyalarını nasıl birleştirebilirim?






adım 1
PDF birleştirme hizmetimize dosyanızı yükleyin.









adım 2
Merge PDF hizmetine daha fazla dosya ekleyin ve gerektiğinde her dosyadaki sayfa aralıklarını ayarlayın.









adım 3
'Merge PDF' kırmızı düğmesine tıklayın ve ardından birleştirilen PDF dosyasını cihazınıza indirin.










PDF dosyalarını neden birleştirmeliyiz?
Eğer sık sık tarama görüntüleri ve PDF'lerle çalışıyorsanız, belirli bir noktada iki veya daha fazla dosyayı birleştirmeniz gerekebilir. İşte birleştirilmiş bir PDF dosyası oluşturmak isteyebileceğiniz üç sebep:
	Kolay Sıralama - Birden fazla PDF dosyasına sahip olmak sıralamayı sıkıcı bir görev haline getirebilir. Tüm dokümanları tek bir belge haline getirerek sıralama işlemini kolay ve verimli hale getirebilirsiniz.
	Takip ve Depolama - Birden fazla dosyayı takip etmek yerine, tüm bilgileri büyük bir dosyada bir arada tutabilirsiniz. Bu, dosyalarınızı daha kolay gözden geçirmenize ve yönetmenize yardımcı olur.
	Farklı Kaynaklar - Taranmış belgeler, el yazısı materyaller, fotoğraflar ve yazdırılmış dosyalar gibi farklı kaynaklardan birden fazla dosyanız varsa, hepsini bir belgede birleştirerek daha iyi düzenleyebilirsiniz.




PDF'ler nasıl tek bir PDF'te birleştirilir
Eğer iki PDF dosyasını birleştirmeniz gerekiyorsa, birkaç seçenek bulunmaktadır. Masaüstü yazılımı yükleyebilir ve premium sürümünü satın alabilirsiniz ya da sadece 2PDF tarafından sağlanan ücretsiz çevrimiçi hizmeti kullanabilirsiniz. 2PDF kullanarak PDF dosyalarını birleştirirken izlenecek adımlar şunlardır:
	Birleştirme PDF Aracını Seçin - 2PDF, PDF'leri dönüştürme, OCR, birleştirme, ayırma, şifre koruma, kilitleme ve döndürme gibi bir dizi araç sunar. Ana menüden "Tüm Araçlar" ı tıklayın ve Birleştirme PDF seçeneğini seçin.
	Dosyalarınızı Yükleyin - Açılan pencerede tarayıcınızdan dosya seçebilir veya doğrudan sürükleyip bırakabilirsiniz. İlk dosyanız yüklendikten sonra, birleştirmek istediğiniz daha fazla dosya ekleyebilirsiniz. Dosyaları istediğiniz gibi sıralayabilir ve karıştırabilirsiniz.
	Dosyaları Birleştirin - Her şey yolunda ise, PDF'leri birleştirmek için kırmızı düğmeye tıklayın. İşlem sadece birkaç saniye sürer ve işlem bittiğinde birleştirilmiş dosyayı indirebilirsiniz.




2PDF Birleştirme hizmetini kullanmanın faydaları
2PDF, farklı dosya türlerini işlemek için kullanabileceğiniz tam bir araç yelpazesi sunar. Özellikle, PDF dosyalarını birleştirmeniz gerektiğinde birleştirme hizmeti son derece yararlıdır. 2PDF Birleştirme hizmetini kullanmanın faydaları şunlardır:
	Ücretsiz - Diğer pahalı ücretli araçların aksine, 2PDF ücretsiz dosya işleyicileri sunar, bu nedenle bir ücret ödemeden birçok PDF dosyasını birleştirebilirsiniz.
	Çevrimiçi - Herhangi bir uygulama veya uzantı indirmenize veya yüklemenize gerek yoktur. Sadece 2PDF resmi sitesine gidin ve Birleştirme PDF'yi seçin.
	Kullanışlı - İstediğiniz kadar çok sayıda PDF dosyasını her zaman birleştirebilirsiniz. Tek ihtiyacınız olan bir akıllı telefon, tablet/iPad veya bilgisayar.
	Hızlı İşlem - 2PDF birleştirme hizmeti, birleştirmek istediğiniz dosya hacmine bağlı olarak en fazla birkaç saniye sürer.




Hangi dosyalar birleştirilebilir?
PDF'leri tek bir belge haline getirmek istediğinizde, birleştirme en etkili yöntemdir. Bununla birlikte, PDF'ler 100'den fazla farklı formatta uyumlu olabilirler. Dosyanız herhangi bir nedenle desteklenmiyorsa, birleştirme işlemine başlamadan önce 2PDF'yi kullanarak standart bir PDF sürümüne dönüştürebilirsiniz. JPG, PNG, Excel, Word, PPT ve daha fazlası gibi çeşitli dosyaları birleştirebilirsiniz. Sadece unutmayın, onları bir PDF olarak birleştirmeniz gerekiyor.



Kaç dosya birleştirilebilir?
Bazı birleştirme araçları birleştirebileceğiniz dosya sayısında sınırlamalar getirebilirken, hem 2PDF hem de premium araçlar genellikle böyle bir sınırlandırmaya sahip değillerdir. İlk dosyanızı yükledikten sonra, birleştirilmiş belgenizi oluşturmak için gerektiği kadar çok dosya ekleyebilirsiniz. Ancak, bir seferde indirebileceğiniz dosya boyutu bir sınıra sahiptir ve bu sorun, olağanüstü büyük sayıda dosyayı birleştirmeye çalışmıyorsanız bir sorun olmamalıdır. 2PDF birden fazla dosyayı işleyebilecek kapasitededir, bu nedenle ihtiyacınız olan kadar çok dosyayı birleştirmede sorun yaşamamanız gerekir.



Nasıl çalışır?
Dosyaları birleştirmek söz konusu olduğunda, işlem optik karakter tanıma gibi gelişmiş yazılımlar veya teknikler gerektirmez. Temel olarak, mevcut bir belgeye daha fazla sayfa eklemekle ilgilidir. İlk PDF dosyasını yükledikten sonra, araç ön işleme aşamasına geçer, formatı okur ve gerektiğinde kenar boşluklarını ayarlar. Ardından, yüklenecek sonraki dosyalar için aynı işlem gerçekleşir ve bu dosyalar ilk belgenin kenar boşluklarına sığacak şekilde optimize edilir. Tüm dosyalar yüklendikten sonra, son belgenin iyi düzenlenmiş olduğundan emin olmak için sayfaları yeniden düzenleyebilirsiniz.



Sayfaları silme ve yeniden sıralama
PDF dosyalarını birleştirmek istediğinizde, gereksiz sayfaları silmeyi de düşünebilirsiniz. Bu, son belgenin daha iyi düzenlenmiş ve akıcı hale gelmesine yardımcı olabilir. İşte PDF sayfalarını silme ve yeniden sıralama için üç seçenek:
	2PDF Sayfa Silme Aracı - Bu araçla, dosyanızı yükleyebilir ve silmek istediğiniz sayfaları kolayca seçebilirsiniz.
	2PDF Sayfaları Düzenleme Aracı - Tüm sayfaları tutmak ancak farklı bir sıraya koymak isterseniz, PDF Sayfalarını Düzenle aracını kullanın. Sayfaların küçük resimlerini sürükleyip bırakarak istediğiniz herhangi bir sıraya yerleştirebilirsiniz.
	PDF Bölme - Birleştirme işlemi hakkında fikrinizi değiştirirseniz, her zaman PDF Bölme Aracı kullanarak geri alabilirsiniz. Sadece birleştirilmiş dosyayı yükleyin ve birkaç saniye içinde orijinal sayfalara geri bölün.
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2pdf.com nasıl kullanılır
PDF dosyanızı sayfa üzerine sürükleyin ve dosyanızda gerçekleştirmek istediğiniz işlemleri seçin. PDF dosyanızı diğer dosya türlerine dönüştürebilir, PDF boyutunu küçültebilir, birden fazla PDF dosyasını birleştirebilir veya PDF dosyasını birden fazla dosyaya ayırabilirsiniz. Tüm hizmetlerimiz ücretsizdir ve internet üzerinden çalışır, bilgisayarınıza hiçbir şey kurmanızı gerektirmez.








Dosya güvenliği hakkında endişelenmenize gerek yok.
İndirdiğiniz dosyalar dönüştürme işlemi sonrasında derhal ve dönüştürülen dosyalar da 24 saat sonra silinir. Tüm dosyalar üçüncü tarafların erişimine karşı korunmaktadır, sizin dışınızda kimse bunlara erişemez.








Tüm platformlar için PDF dönüştürücü
2pdf.com tüm tarayıcılar ve tüm platformlarda çalışır. Program indirmeniz ve kurmanız gerekmeksizin PDF dosyalarını dönüştürebilir, birleştirebilir, döndürebilir, ayırabilirsiniz.








Kalite güvencesi
Test edin ve kendiniz görün! En iyi PDF dönüştürme kalitesini sağlamak için - piyasadaki en iyi çözüm sağlayıcı.








PDF dosyalarını çeşitli dosya türlerine dönüştürün
Resim dosyaları, belgeleriniz ve tablolarınızı PDF’e dönüştürün veya tam tersini yapın. PDF’den dönüştürme için 120’den fazla seçeneği destekliyoruz.








Her yerden erişim
PDF dönüştürücü aracımızı internet olan her yerde kullanabilirsiniz. Dönüştürme süreci bulutta gerçekleşir ve cihazınızın kaynaklarını kullanmaz.
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